
ZARZĄDZENIE NR 34/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 14 maja 2012 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gimnazjum w Gnojnie 

Na podstawie art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 
U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 8, art. 30 ust. 1 pkt 5 i art. 47 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam z dniem 14 maja 2012 r. pełnienie obowiązków Dyrektora Gimnazjum w Gnojnie Pani 
Marzenie Kubiec - nauczycielowi dyplomowanemu - na okres od 14 maja 2012 r. do 31 sierpnia 2012 r. 

§ 2. Obowiązki i uprawnienia oraz wysokość przysługującego dodatku funkcyjnego w okresie pełnienia 
obowiązków Dyrektora Gimnazjum w Gnojnie określają odrębne przepisy. 

§ 3. Jednocześnie, z dniem podpisania niniejszego zarządzenia udzielam Pani Marzenie Kubiec 
pełnomocnictwa do wykonywania czynności zwykłego zarządu w zakresie objętym statutem Szkoły oraz 
zatwierdzonym planem finansowym, w tym m.in. do : 

1) wykonywania czynności pracodawcy wobec nauczycieli Gimnazjum w Gnojnie oraz pracowników 
administracyjnych i obsługi; 

2) reprezentowania Szkoły przed sądami powszechnymi i organami administracji rządowej 
i samorządowej; 

3) zarządzania budynkiem Szkoły; 

4) wydatkowania środków w ramach rocznego planu finansowego szkoły; 

5) zapewnienia bezpiecznych i higienicznych warunków w szkole; 

6) prowadzenia baz danych oświatowych, których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 19 lutego 2004 r. 
o systemie informacji oświatowej (Dz. U. z 2004 r. Nr 49, poz.463 ze zm.). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 1




